

John Lewis Stock Number	77053140
Name	NICOLAS FEUILLATTE – One Fo(u)r Brut jacket
Ingredients	Grape juice <b>Sulfure dioxide</b>
For allergens, see ingredients in <b>bold</b>	
May contain statements	Contains sulphites
Net Quantity	200 ml
Country of Origin	FRANCE – AOC Champagne
Storage Instructions	See attached document RQDA032
Manufacturer's name and address	CV-CNF- CD40A- F-51530 CHOUILLY
Instructions for use	See attached document RQDA032
Nutrition Data for information : Typical value	Champagne isn't concerned by nutrition labelling Per 100g / 100ml
energy	60 to 80 kcal / 100ml
fat	< 0,3 g /100 ml
of which saturates	g/ml
carbohydrate	0,8 to 1,2 g / 100 ml
of which sugars	g/ml
protein	<0,3 g / 100 ml
salt	g/ml
Alcoholic Strength	12°
Suitable for vegetarians	YES
Suitable for vegans	YES
Suitable for nut allergy sufferers	YES
Suitable for gluten allergy sufferers	YES
Suitable to wheat allergy sufferers	YES
Suitable for egg allergy sufferers	YES
Suitable for dairy allergy sufferers	YES
Suitable for soya allergy sufferers	YES

Free from alcohol	NO
Free from artificial flavours	YES
Free from artificial colours	YES